
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.58.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 33/2016 Wójta Gminy Bralin z dnia 22 września 2016r. w sprawie 
powołania i zasad działania komisji ds. likwidacji składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy 

Bralin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 usatwy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 217), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 33/2016 Wójta Gminy Bralin z dnia 22 wrzęsnia 2016r. w sprawie powołania 
i zasad działania komisji ds. likwidacji składników majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Bralin, § 1 
Zarządzenia otrzymuje brzmienie:  "§ 1. Powołuje się komisję ds. likwiadacji akładników majątku ruchomego - 
wyposażenia w Urzędzie Gminy Bralin, w skład której wchodzą pracownicy w osobach: 

1. Anna Piasecka - przewodnicząca; 

2. Marzena Kuropka - zastępca przewodniczącej; 

3. Marta Brząkała - członek; 

4. Małgorzata Krzak - członek." 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozowtaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46FC389E-1064-4BDA-BD53-9D318DB86EDD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


